

September 1, 2016
BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS
ORANGE COUNTY, FLORIDA
IFB NO. Y17-701-CC/ ADDENDUM NO. 3
REGIONAL COMPUTING CENTER A SIDE POWER FEED AND EMERGENCY
GENERATOR REPLACEMENT

BID OPENING DATE: September 8, 2016

This addendum is hereby incorporated into the bid documents of the project referenced above. The following items are clarifications, corrections, additions, deletions and/or revisions to, and shall take precedence over, the original documents. Underlining indicates additions, deletions are indicated by ~~strikethrough~~.

A. The bid opening remains September 8, 2016 at 2:00 p.m.

B. Additions, Deletions and Clarifications

1. **Clarification:** Please get the following clarified. Sheet E2.1 note 13 requires moving the AC # 6 close to the column. AC cannot be relocated without removing the LB feeding the electrical on the back wall. Please advise if the electrical panel is to be disconnected and LB removed.

Answer: Provide all necessary modifications to electrical and refrigeration lines to accommodate relocation of AC unit.

2. **Clarification:** On sheet E2.1, general note C, is it acceptable for our generator to be equipped with mod bus for communication purposes or will the county require bac-net or something other?

Answer: Modbus to Ethernet kits need to be included. They are not an internal board. One (1) for the generator, one (1) for the Remote annunciator and one (1) for each ATS. Additionally, an extra set of each is to be ordered for the B side Generator.

3. **Clarification:** General note C also directs us to upgrade the existing Sitiescan System with Trellis. Please clarify if the county is providing this upgrade and exactly what our (bidders) scope of responsibility is.

Answer: The Trellis system will be purchased independently by Orange County. The contractor will provide the data feeds and network drops to the Trellis system and will be expected to ensure any hardware the contractor orders as part of this project has the correct communication cards to work with the Trellis system.

4. **Clarification:** I noticed there are spot coolers on site at the ISS-RCC facility. Are these spot coolers available for the winning bidder to use and if so, will these spot coolers be sufficient to maintain the temperatures required during the changeover period?

Answer: These spot coolers can be made available to the contractor for emergency situations. The spot coolers alone ARE NOT sufficient to maintain temperatures required during any change over period(s).

C. ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA

- a. The Bidder/Proposer shall acknowledge receipt of this addendum by completing the applicable section in the solicitation or by completion of the acknowledgement information on the addendum. Either form of acknowledgement must be completed and returned not later than the date and time for receipt of the bid or proposal.
- b. All other terms and conditions of the IFB remain the same.
- c. Receipt acknowledged by:

Authorized Signature

Date Signed

Title

Name of Firm